PREFEITURA MUNICIPAL DE IBATIBA
         Rua Salomão Fadlalah, 255, Centro – CNPJ: 27.744.150/0001-66

IBATIBA - ES

EXTRATO DE ATA PARA PUBLICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE IBATIBA - ES – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES – Extrato
de ata de julgamento de proposta e habilitação – Processo Licitatório N°: 055/2017 –
Pregão Presencial para Registro de Preços N°: 051/2017 – Classificação final:

OBJETO: Registro de preços que tem por objetivo a futura contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de administração, gerenciamento e controle de
aquisição de combustíveis, (tipo gasolina comum, óleo diesel, óleo diesel S10, bem como,
óleo lubrificante e outros derivados), em rede de postos credenciados, compreendendo
administração e gerenciamento informatizado, com uso de cartões eletrônicos magnéticos
ou com chip como meio de intermediação do pagamento, pelo fornecimento de
combustíveis e derivados, utilizando a tecnologia que melhor controle com segurança à
contratação, a fim de atender os veículos oficiais, máquinas e equipamentos operacionais
pertencentes ao município de Ibatiba.

LICITANTES VENCEDORAS:

 PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA com percentual de
desconto de -2,01 % (menos dois virgula zero um por cento).

Ibatiba - ES, 22 de Novembro de 2017.

ALÚCIO GUILHERME JÚNIOR
Pregoeiro Oficial

Certidão de Publicação

Certifico para os devidos fins que publicamos no

quadro de aviso da Prefeitura em 22 de

novembro de 2017.

Equipe de Apoio ao Pregoeiro